



Ορθή επανάληψη 23/3/15 (ως προς τον σαφή ορισμό του συμβατικού χρόνου)

Αναρτητέα στο Μητρώο &amp; στο Διαδίκτυο

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ**  
**ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ**  
**ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ**  
**ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ**  
**ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ**  
**ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ**  
**Παρ.οδός Ναυπλίου Ν.Κίου 21100, Ναύπλιο**

**ΣΥΜΒΑΣΗ Ευρώ 9.099.120 € για την προμήθεια Γραφικής ύλης.**

Στην Τρίπολη σήμερα την 07/ 08/2014 ημέρα Πέμπτη, μεταξύ :

**1.** Της Περιφερειακής Ενότητας Αργολίδας που εδρεύει στο Ναύπλιο, παραλιακή οδός Ναυπλίου –Ν. Κίου με Α.Φ.Μ. 998037420 και ΔΟΥ Τρίπολης και εκπροσωπείται νόμιμα από τον Περιφερειάρχη Κο Πέτρο Τατούλη και σε περίπτωση αναπλήρωσής του από τον Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε.Αργολίδας Αναστάσιο Χειβιδόπουλο, (απόφαση 469/18-1-11 ΦΕΚ Β/395/2011) στο εξής θα αναφέρεται στην παρούσα σύμβαση ως «η Αναθέτουσα Αρχή» και

**2.** Της επιχείρησης με την επωνυμία «**Ηλίας Κανελλάκης Μονοπρόσωπη Ε.Π.Ε.**», με έδρα στην Κόρινθο επί της οδού Κερκύρας 6, τκ 20100 ,τηλ.:2741028658, ΑΦΜ: 998233885 ΔΟΥ ΚΟΡΙΝΘΟΥ, η οποία εκπροσωπείται νόμιμα από τον Ηλία Κανελλάκη, σύμφωνα με την αριθ.15469/6-9-2007 συμβολαιογραφική πράξη σύστασης Μονοπρόσωπης Ε.Π.Ε. (Συμβολαιογράφος Αντώνιος Αθανασίου Ρομποκού), συμφωνήθηκαν και έγιναν αμοιβαίως αποδεκτά τα ακόλουθα:

Την 02-06-2014 με βάση την Δ/ξη 845/2014 & την απόφαση με αριθμό έγκρισης δέσμευσης πίστωσης 243/16-5-14 διενεργήθηκε πρόχειρος διαγωνισμός σε Ευρώ με κριτήριο κατακύρωσης την χαμηλότερη τιμή, για την προμήθεια Γραφικής ύλης, φωτοαντιγραφικού χαρτιού Α4 & Α3 και μηχανογραφικού χαρτιού και χαρτιού ρολλό για εκτυπωτή plotter προς κάλυψη των αναγκών των υπηρεσιών της Περιφερειακής Ενότητας Αργολίδας .

Τα αποτελέσματα του παραπάνω διαγωνισμού, για την προμήθεια των ειδών της ομάδας 1 κατακυρώθηκαν με την αριθ. **1357/2014** απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας Πελοποννήσου στο όνομα της παραπάνω επιχείρησης, όπως αναλυτικά αναφέρεται στο άρθρο 1.

Κατόπιν τούτου, ο πρώτος από τους συμβαλλόμενους με την παραπάνω ιδιότητά του, αναθέτει στην ανωτέρω Επιχείρηση, ονομαζόμενη στο εξής στην παρούσα σύμβαση «ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΡΙΑ», και αυτή αναλαμβάνει την προμήθεια με τους κατωτέρω όρους και συμφωνίες, τους οποίους αποδέχεται ανεπιφύλακτα.

**ΑΡΘΡΟ 1<sup>ο</sup>**

**ΠΟΣΟΤΗΤΑ – ΕΙΔΟΣ –ΑΞΙΑ**

Η ποσότητα, το είδος και η τιμή, ορίζονται ως κατωτέρω:

| <b>ΟΜΑΔΑ "1η" (ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ)</b> |                                                |                        |                  |                                   |                                           |
|---------------------------------|------------------------------------------------|------------------------|------------------|-----------------------------------|-------------------------------------------|
| <b>A/A</b>                      | <b>ΕΙΔΟΣ</b>                                   | <b>ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ</b> | <b>ΠΟΣΟ-ΤΗΤΑ</b> | <b>Τιμή Μονάδος (χωρίς Φ.Π.Α)</b> | <b>Συνολική Τιμή είδους (χωρίς Φ.Π.Α)</b> |
| 1                               | Αυτοκόλλητα χαρτάκια σημειώσεων 75*75 (100 φ.) | τεμάχιο                | 200              | 0,19                              | 38,00                                     |
| 2                               | Αυτοκόλλητα χαρτάκια σημειώσεων 50*50 (100φ.)  | τεμάχιο                | 200              | 0,10                              | 20,00                                     |
| 3                               | Γομολάστιχες λευκές                            | τεμάχιο                | 200              | 0,06                              | 12,00                                     |
| 4                               | Διακορευτής μέχρι 80 φ.                        | τεμάχιο                | 3                | 2,00                              | 6,00                                      |

|    |                                                                                  |                     |     |                          |        |
|----|----------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----|--------------------------|--------|
| 5  | Διακορευτής μέχρι 20 φ.                                                          | τεμάχιο             | 50  | ΑΔΑ: 63207Λ1-Ε66<br>0,67 | 33,50  |
| 6  | Θήκη εγγράφων διαφανής Α4 με τρύπες 0,04 χιλ                                     | δεσμίδα των 100 τμ. | 200 | 1,05                     | 210,00 |
| 7  | Θήκη εγγράφων διαφανής Α4 με τρύπες 0,10 χιλ                                     | τεμάχιο             | 50  | 0,02                     | 1,00   |
| 8  | Διορθωτικό υγρό 20 ml                                                            | τεμάχιο             | 150 | 0,23                     | 34,50  |
| 9  | Διορθωτικό υγρό σετ                                                              | σετ                 | 50  | 0,58                     | 29,00  |
| 10 | Διορθωτικό ταινία 8μ.                                                            | τεμάχιο             | 250 | 0,49                     | 122,50 |
| 11 | Ετικέτες αυτοκόλλητες για Η/Υ διαφόρων μεγεθών                                   | Κουτί               | 1   | 2,60                     | 2,60   |
| 12 | Ημερολόγια για βάση γραφείου                                                     | Τεμάχιο             | 230 | 0,65                     | 149,50 |
| 13 | Καρφίτσες ατσάλινες                                                              | Κουτί               | 10  | 0,30                     | 3,00   |
| 14 | Κόλλα ρευστή 20γρ.                                                               | Τεμάχιο             | 40  | 0,20                     | 8,00   |
| 15 | Κόλλα στικ μεσαία                                                                | Τεμάχιο             | 30  | 0,28                     | 8,40   |
| 16 | Κόφτες με φαρδιά λάμα                                                            | Τεμάχιο             | 20  | 0,14                     | 2,80   |
| 17 | Λάστιχα (διάφορα μήκη)                                                           | Κιλό                | 3   | 1,50                     | 4,50   |
| 18 | Κλιπς εγγράφων 25μμ                                                              | κουτί               | 30  | 0,33                     | 9,90   |
| 19 | Κλιπς εγγράφων 32μμ                                                              | κουτί               | 20  | 0,35                     | 7,00   |
| 20 | Μαρκαδόροι υπογραμμίσεως διαφόρων χρωμάτων                                       | Τεμάχιο             | 300 | 0,22                     | 66,00  |
| 21 | Μαρκαδόροι ψιλής γραφής χρωμάτων μαύρο, μπλε, κόκκινο με μεταλλική μύτη 0,5 χιλ. | Τεμάχιο             | 150 | 0,25                     | 37,50  |
| 22 | Μαρκαδόροι γραφής 1-3 χιλ. διαφόρων χρωμάτων                                     | Τεμάχιο             | 100 | 0,18                     | 18,00  |
| 23 | Μολύβι 2=B                                                                       | Τεμάχιο             | 300 | 0,07                     | 21,00  |
| 24 | Στυλό διαρκείας με λεπτή μύτη χρωμάτων κόκκινο, μπλέ, μαύρο , πράσινο            | Τεμάχιο             | 600 | 0,07                     | 42,00  |
| 25 | Μπλοκ σημειώσεων ριγέ Φ. 50 Α4                                                   | Τεμάχιο             | 20  | 0,25                     | 5,00   |
| 26 | Ξύστρα μολυβιών μεταλλική (χωρίς ανταλλακτικά )                                  | Τεμάχιο             | 70  | 0,16                     | 11,20  |
| 27 | Σελοτεϊπ διαστάσεων 12χιλ /33μ.                                                  | Τεμάχιο             | 100 | 0,16                     | 16,00  |
| 28 | Συνδετήρες συρραπτικού μηχανήματος μεγάλου 24/6                                  | Κουτί               | 100 | 0,20                     | 20,00  |
| 29 | Συνδετήρες συρραπτικού μηχανήματος μικρού Νο 64                                  | Κουτί               | 150 | 0,15                     | 22,50  |

|    |                                                           |                   |      |                          |        |
|----|-----------------------------------------------------------|-------------------|------|--------------------------|--------|
| 30 | Συνδετήρες χάρτου Νο 4                                    | Κουτί             | 250  | ΑΔΑ: 63207Λ1-Ε66<br>0,14 | 35,00  |
| 31 | συνδετήρες χάρτου Νο 5                                    | Κουτί             | 250  | 0,30                     | 75,00  |
| 32 | Συνδετήρες χάρτου Νο 7                                    | Κουτί             | 100  | 0,60                     | 60,00  |
| 33 | Συρραπτικές μηχανές χειρός μεγάλες                        | Τεμάχιο           | 50   | 5,90                     | 295,00 |
| 34 | Συρραπτικές μηχανές χειρός μικρές                         | Τεμάχιο           | 60   | 2,90                     | 174,00 |
| 35 | Ταμπόν για σφραγίδες Νο3                                  | Τεμάχιο           | 7    | 0,38                     | 2,66   |
| 36 | Ταμπόν για σφραγίδες Νο2                                  | τεμάχιο           | 10   | 0,44                     | 4,40   |
| 37 | Φάκελοι αλληλογραφίας Νο 123 (χαρτί poster & αυτοκόλλητο) | Τεμάχιο           | 5000 | 0,016                    | 80,00  |
| 38 | Φάκελοι με αυτιά 26*35                                    | τεμάχιο           | 600  | 0,10                     | 60,00  |
| 39 | Φάκελοι πλαστικοί με έλασμα                               | τεμάχιο           | 1000 | 0,11                     | 110,00 |
| 40 | Φάκελοι χαρτινοί με έλασμα                                | Τεμάχιο           | 700  | 0,18                     | 126,00 |
| 41 | Φάκελοι με κορδόνια 35*25*16 με αυτιά                     | Τεμάχιο           | 500  | 1,65                     | 825,00 |
| 42 | Φάκελοι με κορδόνια 30*40*10 με αυτιά                     | Τεμάχιο           | 500  | 1,90                     | 950,00 |
| 43 | Φάκελοι με κορδόνια 30*40*10 χωρίς αυτιά                  | Τεμάχιο           | 100  | 0,96                     | 96,00  |
| 44 | Φάκελοι με λάστιχο γυαλιστεροί                            | Τεμάχιο           | 600  | 0,43                     | 258,00 |
| 45 | Φάκελοι σακούλα μπεζ /100 gr/ 23 χ 32                     | Τεμάχιο           | 3500 | 0,04                     | 140,00 |
| 46 | Φάκελοι σακούλα μπεζ/100 gr /26 χ 35                      | τεμάχιο           | 3500 | 0,04                     | 140,00 |
| 47 | Φάκελοι σακούλα μπεζ/100 gr/ 30 χ 40                      | τεμάχιο           | 500  | 0,07                     | 35,00  |
| 48 | Φάκελοι σακούλα μπεζ/100 gr/ 16 χ 21                      | τεμάχιο           | 3500 | 0,02                     | 70,00  |
| 49 | Φάκελος Κλασέρ Α4 - 8 - 32 (Χρωματιστό χάρτινο)           | τεμάχιο           | 700  | 1,30                     | 910,00 |
| 50 | Φάκελος Κλασέρ Α4 - 4 - 32 (Χρωματιστό Χάρτινο )          | τεμάχιο           | 400  | 1,05                     | 420,00 |
| 51 | Φιαλίδια μελάνι ταμπόν 32gr                               | τεμάχιο           | 50   | 0,18                     | 9,00   |
| 52 | Χάρακες 40 cm πλαστικοί                                   | τεμάχιο           | 20   | 0,24                     | 4,80   |
| 53 | Κόλλες αναφοράς διπλές ριγέ                               | δεσμίδα/400 φύλλα | 3    | 5,40                     | 16,20  |
| 54 | Χαρτί σημειώσεων (λευκός-κύβος)                           | τεμάχιο           | 200  | 0,40                     | 80,00  |
| 55 | Χαρτοταινίες αριθμομηχανής απλές 57*60                    | τεμάχιο           | 100  | 0,16                     | 16,00  |

|    |                                                              |           |     |                          |        |
|----|--------------------------------------------------------------|-----------|-----|--------------------------|--------|
| 56 | Χαρτοταινίες αριθμομηχανής θερμικές 57*50                    | τεμάχιο   | 100 | ΑΔΑ: 63207Λ1-Ε66<br>0,20 | 20,00  |
| 57 | Σελιδοδείκτες πλαστικοί                                      | τεμάχιο   | 50  | 0,60                     | 30,00  |
| 58 | Θήκες περιοδικού(χοντρή χάρτινη)                             | Τεμάχιο   | 50  | 1,40                     | 70,00  |
| 59 | βιβλίο πρωτοκόλλου 25*35 /200 φ.                             | τεμάχιο   | 10  | 4,50                     | 45,00  |
| 60 | βιβλίο πρωτοκόλλου 25*35/300 φ.                              | Τεμάχιο   | 10  | 5,50                     | 55,00  |
| 61 | βιβλίο πρωτοκόλλου 25*35/ 500 φ.                             | Τεμάχιο   | 20  | 10,50                    | 210,00 |
| 62 | βιβλίο διεκπεραίωσης 100 φ.                                  | τεμάχιο   | 30  | 2,20                     | 66,00  |
| 63 | σφραγίδα ξύλινη 5*9 εκ.                                      | τεμάχιο   | 5   | 1,70                     | 8,50   |
| 64 | σφραγίδα ξύλινη 7*3,5 εκ.                                    | τεμάχιο   | 7   | 1,70                     | 11,90  |
| 65 | σφραγίδα ξύλινη 2*5,5 εκ.                                    | τεμάχιο   | 5   | 1,70                     | 8,50   |
| 66 | σκαφάκια εγγράφων πλαστικά                                   | Τεμάχιο   | 20  | 1,05                     | 21,00  |
| 67 | αυτόματες σφραγίδες τύπου trodat 4911 ή ισοδύναμο            | τεμάχιο   | 5   | 1,50                     | 7,50   |
| 68 | αυτόματες σφραγίδες τύπου trodat 4912 ή ισοδύναμο            | τεμάχιο   | 3   | 1,95                     | 5,85   |
| 69 | ταμπόν για τύπου trodat 4911,4912,4913 ή ισοδύναμο           | τεμάχιο   | 10  | 1,18                     | 11,80  |
| 70 | ταμπόν για R542 BLUE SHINY                                   | τεμάχιο   | 10  | 2,00                     | 20,00  |
| 71 | ταμπόν για R524-7 BLUE shiny                                 | τεμάχιο   | 10  | 2,05                     | 20,50  |
| 72 | ταμπόν για S-822-7 BLUE shiny                                | Τεμάχιο   | 10  | 1,80                     | 18,00  |
| 73 | φάκελος κουτί με λάστιχο 8εκ. Πλάτος ράχης                   | τεμάχιο   | 200 | 0,80                     | 160,00 |
| 74 | φάκελος κουτί με λάστιχο 12εκ. Πλάτος ράχης                  | τεμάχιο   | 200 | 0,90                     | 180,00 |
| 75 | φάκελος κουτί με λάστιχο 3εκ. Πλάτος ράχης                   | τεμάχιο   | 150 | 0,50                     | 75,00  |
| 76 | σφραγίδες στρογγυλές Περιφέρειας ΞΥΛΙΝΕΣ                     | τεμάχιο   | 3   | 1,90                     | 5,70   |
| 77 | φάκελοι αλληλογραφίας μεγέθους 36*44                         | κουτί/250 | 1   | 27,00                    | 27,00  |
| 78 | Διαχωριστικά αλφαβητικά μητρώα σε διάσταση A4 24 φ. πλαστικά | τεμάχιο   | 10  | 1,00                     | 10,00  |
| 79 | Μελανοταινία αριθμομηχανής Casio (καρούλι μαύρο -κόκκινο)    | Τεμάχιο   | 40  | 1,10                     | 44,00  |
| 80 | διαχωριστικά χάρτινα 5 θεμάτων                               | δεσμίδα   | 100 | 0,32                     | 32,00  |
| 81 | Μεταλλικά Ελάσματα                                           | κουτί     | 50  | 0,038                    | 1,90   |

|                             |                                                        |         |     |                          |                 |
|-----------------------------|--------------------------------------------------------|---------|-----|--------------------------|-----------------|
| 82                          | διαχωριστικά χάρτινα 10 θεμάτων                        | δεσμίδα | 100 | ΑΔΑ: 63207Λ1-Ε66<br>0,50 | 50,00           |
| 83                          | Κλασσέρ 8-31/45                                        | Τεμάχιο | 10  | 2,60                     | 26,00           |
| 84                          | Τετράδια σχολικά 50 φ.                                 | Τεμάχιο | 20  | 0,25                     | 5,00            |
| 85                          | Μικρή ,ελαφριά Βάση για σελοτέιπ                       | Τεμάχιο | 20  | 0,65                     | 13,00           |
| 86                          | τηλεφωνικό ευρετήριο τύπου σπирάλ 16*25                | Τεμάχιο | 3   | 2,00                     | 6,00            |
| 87                          | τηλεφωνικό ευρετήριο τύπου σπирάλ 10*23                | Τεμάχιο | 3   | 1,50                     | 4,50            |
| 88                          | ψαλίδι 10εκ.                                           | Τεμάχιο | 50  | 0,65                     | 32,50           |
| 89                          | κλασσέρ pp με 2 κρικ 32*23*2,5                         | Τεμάχιο | 30  | 0,60                     | 18,00           |
| 90                          | καρφάκια συρραπτικού μεγέθους 23/17 Η                  | κουτί   | 3   | 0,35                     | 1,05            |
| 91                          | μύτες για μηχανικό μολύβι                              | Τεμάχιο | 20  | 0,20                     | 4,00            |
| 92                          | αποσυρραπτικό -καβουράκι                               | Τεμάχιο | 50  | 0,25                     | 12,50           |
| 93                          | ημερολόγιο ημερήσιο σπирάλ (24*18) (χωρίς ευρετηρίαση) | τεμάχιο | 30  | 3,55                     | 106,50          |
| <b>Σύνολο χωρίς Φ.Π.Α :</b> |                                                        |         |     |                          | <b>7397,66</b>  |
| <b>Φ.Π.Α 23%:</b>           |                                                        |         |     |                          | <b>1701,46</b>  |
| <b>Τελικό Σύνολο :</b>      |                                                        |         |     |                          | <b>9.099,12</b> |

Οι ανωτέρω τιμές νοούνται για παράδοση των ειδών με μέριμνα, ευθύνη και δαπάνες της προμηθεύτριας και περιλαμβάνει την αξία των ειδών, τις υπέρ τρίτων κρατήσεις, τα έξοδα μεταφοράς και κάθε άλλη δαπάνη που απαιτείται. Οι παραπάνω τιμές θα παραμείνουν σταθερές σε όλη την διάρκεια της παρούσης σύμβασης και δεν υπόκεινται σε καμιά μεταβολή από οποιαδήποτε αιτία.

#### **ΑΡΘΡΟ 2ο**

##### **ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ**

Τα παραπάνω προς προμήθεια είδη θα είναι σύμφωνα με την Τεχνική Προσφορά της Προμηθεύτριας σε συνδυασμό τους όρους και τις Τεχνικές Προδιαγραφές της αριθ.845/9-514 Δ/ξης, που επισυνάπτονται και αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της παρούσης.

#### **ΑΡΘΡΟ 3ο**

##### **ΠΑΡΑΔΟΣΗ – ΤΟΠΟΣ & ΧΡΟΝΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ –ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗ**

Η παράδοση των ειδών θα γίνει με μέριμνα, ευθύνη και δαπάνη της προμηθεύτριας όπου της υποδειχθεί από την Δ/ση Διοικητικού – Οικονομικού /Τμήμα Προμηθειών της Π.Ε. Αργολίδας , ως εξής:

##### **ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΑΡΑΔΟΣΕΩΝ**

| Είδος                              | Τόπος Παράδοσης                                                    | Χρόνος Παράδοσης                           |
|------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|
| <b>Τα αναγραφόμενα στο άρθρο 1</b> | Παραλιακή οδός Ναυπλίου Ν.Κίου, τμήμα Προμηθειών Δ/σης Διοικητικού | Δέκα (10) ημέρες από την ημέρα παραγγελίας |

**ΠΑΡΑΛΑΒΗ**

Η οριστική ποσοτική και ποιοτική παραλαβή θα γίνει από Επιτροπή, που έχει συσταθεί με απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας Πελοποννήσου .

**ΑΡΘΡΟ 4ο  
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΣΥΜΒΑΣΗΣ**

Σε αντικειμενικά δικαιολογημένες περιπτώσεις εφόσον συμφωνήσουν προς τούτο και τα δύο συμβαλλόμενα μέρη , μπορεί να τροποποιείται η σύμβαση , ύστερα από γνωμοδότηση του αρμοδίου οργάνου.

**ΑΡΘΡΟ 5ο  
ΠΛΗΡΩΜΗ – ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ**

Η Πληρωμή της αξίας των ειδών ανέρχεται στο ποσό των Ευρώ **9.099,120** σε βάρος των Πιστώσεων του τακτικού προϋπολογισμού της Π.Ε.Αργολίδας , **ΚΑΕ 3072.1111.0071** και θα γίνει με έκδοση ΧΕΠ στο όνομα της επιχείρησης « **Ηλίας Κανελλάκης μονοπρόσωπη Ε.Π.Ε.**»

Οι κρατήσεις είναι:

α. Μ.Τ.Π.Υ. 3 % και επ' αυτού 2%χαρτόσημο & 20 % ΟΓΑ χαρτοσήμου,

β. Θα γίνεται επίσης παρακράτηση φόρου εισοδήματος 4 % ,

γ. Κράτηση 0,10 % στην πρώτη πληρωμή και επ' αυτού 2% χαρτόσημο & 20 % ΟΓΑ χαρτοσήμου βάσει του Ν.4013/2011.

Οι κρατήσεις αυτές παρακρατούνται κατά την πληρωμή και αποδίδονται στους δικαιούχους φορείς.

Η δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2014 της Π.Ε. Αργολίδας , αλλά και τον προϋπολογισμό του 2015 , όπου θα υπάρχει εγγεγραμμένη πίστωση. Η ευθύνη και τα έξοδα μεταφοράς των προμηθευόμενων ειδών και της παράδοσής τους βαρύνουν τον ανάδοχο. Η διάρκεια ισχύος της σύμβασης είναι από την ημερομηνία υπογραφής της έως και την 6/8/2015, ημέρα Πέμπτη.

**ΑΡΘΡΟ 6°  
ΕΓΓΥΗΣΕΙΣ – ΛΟΙΠΟΙ ΟΡΟΙ**

1. Η προμηθεύτρια κατέθεσε την εγγυητική επιστολή με αριθμό **8846/31-07-2014** του/της **Συνεταιριστικής Τράπεζας Πελοποννήσου, ποσού 740,00** ευρώ για την καλή εκτέλεση των όρων της παρούσας. Η εγγύηση καλής εκτέλεσης έχει θέση ποινικής ρήτρας και θα αποδοθεί στην προμηθεύτρια μετά την πλήρη και κανονική εκτέλεση των όρων της παρούσας. Η εγγύηση καλής εκτελέσεως προβλέπει ότι σε περίπτωση κατάπτωσης ολικής ή μερικής της, το οφειλόμενο ποσό υπόκειται στο εκάστοτε ισχύον τέλος χαρτοσήμου.

**ΑΡΘΡΟ 7°**

Αφού συντάχθηκε, η παρούσα διαβάστηκε και βεβαιώθηκε , υπογράφεται νόμιμα από τους συμβαλλόμενους σε τρία (3) όμοια πρωτότυπα σε απλά φύλλα χάρτου. Από τα παραπάνω τρία πρωτότυπα, τα μεν δύο κατατέθηκαν στο αρμόδιο γραφείο της Δ/νσης Διοικητικού Οικονομικού της Π.Ε.Αργολίδας το δε άλλο πήρε η προμηθεύτρια και δήλωσε ότι ενεργεί για λογαριασμό της.

Για όλα τα λοιπά θέματα της παρούσας σύμβασης ισχύουν οι διατάξεις του Ν.2286/95 (ΦΕΚ 19/Α/95 Προμήθειες του Δημοσίου Τομέα και Ρυθμίσεις συναφών θεμάτων), του Π.Δ. 118/07 (ΦΕΚ 150/Α/10-7-07) και οι όροι της Δ/ξης 845/9-5-14. Κάθε διαφορά από την παρούσα σύμβαση θα επιλυθεί από τα αρμόδια Δικαστήρια.

**ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ**

**Για την Περιφερειακή Ενότητα Αργολίδας**

**Για την Προμηθεύτρια επιχείρηση**  
ο εξουσιοδοτημένος αντιπρόσωπος